O Gestor do Fundo
Dores/SE
8.666/93 e alterações posteriores, para conhecimento dos
interessados que a licitação na modalidade
que tem por objeto a
para aquisição de veículo automotor t
destinada a atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde do município de Nossa Senhora das Dores/SE,
conforme Proposta n° 11389.851000/1180
da Saúde

Nossa Senhora das Dores/SE,

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 08/2019/FMS

Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Nossa Senhora das

E, torna público, nos termos do art. 49 da Lei n°
8.666/93 e alterações posteriores, para conhecimento dos
interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial
que tem por objeto a contratação de empresa especializada
para aquisição de veículo automotor tipo ambulância,
destinada a atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde do município de Nossa Senhora das Dores/SE,
conforme Proposta n° 11389.851000/1180-01 do Ministério
da Saúde foi REVOGADA conforme justificativa.

Nossa Senhora das Dores/SE, 25 de outubro de 2019

ANTONIO DOS REIS LIMA NETO
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Senhora das
público, nos termos do art. 49 da Lei n°

8.666/93 e alterações posteriores, para conhecimento dos
Pregão Presencial,

contratação de empresa especializada
ipo ambulância,

destinada a atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde do município de Nossa Senhora das Dores/SE,

01 do Ministério

2019.